LWa6anuHa Onbra HUKonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne211/2023

Ne212/2023

Ne213/2023

Ne214/2023

Ne215/2023

Ne244/2023

Ne253/2023-1

Ne253/2023-2

Ne253/2023-2-
1

Ne255/2023

Ne256/2023

Ne256/2023-1

Ne257/2023-1

Ne257/2023-2

Ne258/2023

Ne258/2023-1

Ne261/2023

Ne263/2023

Ne264/2023

Ne265/2023

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

02.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

24.11.2023

17.11.2023

22.11.2023

28.12.2023

22.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

28.12.2023

22.11.2023

30.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

CBepeHun

LLlabannHa Onbra HukonaeesHa

007331

25.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJIbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacToK (2 en.)

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMefbHbIN
y4acTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMeJIbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



Ne267/2023-1

Ne267/2023-2

Ne267/2023-3

Ne267/2023-4

Ne267/2023-5

Ne269/2023-1

Ne269/2023-2

Ne272/2023

Ne273/2023

Ne273/2023-1

Ne251/2023-2

Ne251/2023-1

Ne306/2023

Ne308/2023

Ne310/2023

Ne311/2023

Ne142/2023-4-
1

Ne133/2023-2

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

00O "9KCIMNEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

00O "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

19.10.2023

19.10.2023

07.11.2023

09.11.2023

15.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

28.11.2023

01.12.2023

21.12.2023

29.11.2023

24.10.2023

17.10.2023

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

06beKT
KanuTaJibHoro
cTpounTenbCTBa

06beKT
KanuTaJibHoro
cTpounTenbCTBa

3eMe ibHbIN
yyacToK (3 en.)

3eMeJIbHbIN
yyacTok (2 en.)

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4YacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Шабалина Ольга Николаевна

