

Шабалина Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шабалина Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007331			
Дата включения в реестр членов РОО		25.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№211/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№212/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№213/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№214/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№215/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№244/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№253/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№253/2023-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№253/2023-2-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№255/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.11.2023	земельный участок (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№256/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№256/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№257/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№257/2023-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№258/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№258/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№261/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№263/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№264/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№265/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№267/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№267/2023-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№267/2023-3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№267/2023-4	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№267/2023-5	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№269/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№269/2023-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№272/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№273/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	09.11.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№273/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.12.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№251/2023-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.12.2023	земельный участок (3 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№251/2023-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.12.2023	земельный участок (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№306/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№308/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№310/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№311/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№142/2023-4-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	24.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№133/2023-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости